关于召开
“
第一届昆虫比较免疫与互作学术研讨会

”的通知   i

(第⋯轮通知)            ∷   I  ∷

各有关单位、专家:                         ∷

昆虫传播的人类、动物和植物病原体已经严重影响到人类健康、   }  o

动物保护和农业的可持续发展:对媒介昆虫及宿主的免疫通路及与病   ∷  ￠

原的相互作用研究,有利于深入理解相关疾病的发生过程,从而为开   ∷

发新的药物或疫苗奠定基础。为了促进学科交叉,“第
一届昆虫比较   ∷

免疫与互作学术研讨会
”
定于⒛19年8月6日至8月9日在青海西   ∷

宁召开。会议由中国昆虫学会昆虫比较免疫与互作专业委员会主办,   ∷

中国科学院动物研究所农业虫胄鼠害综合治理研究国家重点实验室、   ∷

青海省农林科学院`青海省农业有害生物综合治理重点实验室协办。   ∷

现将有关事宜通知如下:

一、 会议时间及日程安排

8月6日下午报到;8月7日学术报告;8月8日专委会工作会

议;8月9日会后考察 (自费》。

二、 会议地点

青海省西宁市城西区同仁路2号(人民公园内),东湖宾馆。

三、 会议规模及代表

会议规模BO△O0人。昆虫比较免疫与互作专业委员会全体委员,

国内外从事相关科研、教学的代表参会。受会场限制,超过 100名代

表参会后,会议不再接受新的参会回执,尽请谅解。

四、交流方式

本次研讨会采取主题报告形式,请拟报告的代表在参会回执中注

明报告题目,并提交摘要 (附件 1)。

五、会议注册及费用:

本次会议采取提前汇款注册及现场注册相结合的方式:

注册费:教师/博士后 150O元,学生 1000元。

1)提前汇款注册    ∷

账户:中国昆虫学会

开户银行:中国工商银行北京海淀西区支行

贝长|手: 0200004509089163471

注:汇款时请注明
“
姓名、单位名称、第∵届昆虫比较免疫与互

作研讨会
”
等。

2)现场注册

只刷公务卡,不收现金。由于现场排队人数较多,为了节省各位

老师的时间,建议提前汇款注册。

六、注意事项       ∷

食宿由会务组统一安排,住宿费自理。参会代表报到后,领取8

月6日晚上7日中午8日中午的自助餐券及7日卞午的桌餐餐券。非

注册参会人员如需用餐请缴纳用餐费用 (750元)后领取餐券。

8月份为青海旅游旺季,标间 (双人间)约500元/天,可合住。

宾馆房间较为紧张,以收到会议注册费为准,可保证安排住宿。若临

时参会,会务组不能保证会议酒店房间入住,且住宿价格可能会受到

旅游季影响上涨
一定比例。

本次会议会务组不安排接送。

会后考察,费用自理。 ∷

西宁市位于青海省东部,青藏高原东北部,为高原大陆性气候,

部分人员可能会有高原反应。请各位参会代表注意该市的地理气候信

息,提前做好参会准各。

●
〓

蜘

老师

七、

请将参会回执 (附件 1)于6月30日前返回至会议联系人罗岚

(ll】olan@ioz·ac。c11)。

联系方式       |

联系人:

中国科学院动物研究所

罗 岚 ,1851OO01380,luolan@ioz·ac。Gn

赵 婉 ,13绲 GO65220,zhaow@ioz·ac。cn

画 。 。 23s舀

姓名 性别 职称`职务

工作单位 (发票抬头)

单位纳税识别号

电子邮箱 联系电话

住宿要求 | (单人间/标间) 入住/离店日期

备注

会议报告 | 是/否 报告题目

报告摘要:(600字以内,格式如下)  ∷

报告题目∷(宋体三号字。)

作者:张某慕 (宋体五号字,居中。)

单位:某某大学某某系 (宋体五号字,居中。)

摘要正文 (宋体五号字。)    ∷

附件 1参会回执

(请于6月30自前发至邮箱 luolan@io^aG·Gn,请务必在回执备注中注明参会人数。)

“
备